
UCHWAŁA NR XV/109/2020 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego na zakup respiratora - sprzętu 
medycznego niezbędnego do działań związanych ze zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gizałki pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego z przeznaczeniem 
na zakup respiratora - sprzętu medycznego niezbędnego do działań związanych ze zwalczaniem COVID-19. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 r. w wysokości 20.000 zł, słownie (dwadzieścia tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Gminą Gizałki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Uzasadnienie

do uchwały nr XV/109/2020 Rady Gminy Gizałki

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego na zakup respiratora - sprzętu
medycznego niezbędnego do działań związanych ze zwalczaniem COVID-19

W związku ze zwalczaniem COVID-19, Gmina Gizałki udziela Powiatowi Pleszewskiemu wsparcia
finansowego w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup respiratora, który zostanie przekazany do
Pleszewskiego Centrum Medycznego w Pleszewie Sp. z o. o.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Wójt

Robert Łoza




